
Uchwała nr 40/IX/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie: powołania w skład Komisji ds. Młodzieży kol. Bartłomieja Dytwińskiego 

 

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się kol. Mirosława Lecha z funkcji Przewodniczącego 

Komisji ds. Młodzieży PZW Okręg we Wrocławiu. 

2. Powołuje się w skład  Komisji ds. Młodzieży PZW Okręg we Wrocławiu kol. Bartłomieja 

Dytwińskiego, jednocześnie powierzając funkcje Przewodniczącego Komisji ds. Młodzieży PZW 

Okręg we Wrocławiu. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu      we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski           Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


